应选及报价说明
1、 网上应选操作说明：

1、 承诺书打印、签字、盖章、扫描。  承诺书格式见本文件内第2页
2、 授权书打印、签字、盖章、扫描。  授权书格式见本文件内第3页
3、 投标单位的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（三证要求：有效、最新有效年检），扫描。
4、 将承诺书扫描件、授权书扫描件、投标单位三证扫描件，一并压缩打包（打包文件需小于15M）。
5、 在华新招标平台完成供应商登录、进入招选公告，点击我要投标、上传投标单位打包资质证件进行应标，等待招标方审核资质。
6、 招标方审核投标单位的资质通过后，投标单位方可网上报价。
2、 网上报价操作说明：
投标单位应标成功后
1、 投标单位在华新招标平台完成供应商登录、进入招选公告，点击我要投标进入报价系统，只需在网上系统内的表格上填写报价(最好不用下截表格报价方式报价)。
2、网上系统内的表格上填写见例表如下操作:(补充说明:只用在系统内的表上填空,按下表操作流程填写,例表内红色字体为网上表格内必填项。)
例表:
	税率
	13%

	结算方式
	一票结算

	报价工厂列表

1、 本次合力叉车配件招标系统覆盖云南区昭通、东川、迪庆、富民、东骏、临沧、个旧、景洪、云龙、丽江、红河，共11个工厂；
2、 系统未覆盖到的工厂，有此类设备的云南区下属各分子公司；可根据此招标结果，走商谈流程，签定合同。
	物料名称
	意向品牌
	单位
	 含税出厂单价(元/套 )
	品牌/材质
	使用寿命(月)
	供货周期
	其他声明
	操作

	后轮内胎;650-10;叉车;合力3T叉车

	件
	必须填写;单价格（如：100000）
	必须填写(写生产厂家)
	必须填写（如：12）
	必须填写（如：30天）
	必须填写：详细写明：接受何种付款方式
	先点击报价，再填写，填写完后再点击保存

	钥匙开关;叉车用JK406

	件
	同上
	同上
	同上
	同上
	同上
	同上

↑
点击报价两个字
运费:因我公司的结算方式为一票结算（税率13%）,供方的货款报价为包到厂价（货款+运费的包干价，税率13%）,故系统内的运费表格中运费不填写。
	确认报价

↑

最后点击确认报价
切记！报价完成，关闭后,再重新再进入招选公告，点击我要投标，进去检查一下，填报是否有误(红色字体,必填处是否填写错误)。
3、 投标单位网上报价时，如有不清楚事宜，请尽快电话咨询。
叶威   13597705868

第1页

                                  承   诺   书
华新水泥股份有限公司云南区域事业部

经仔细阅读和研究贵公司（填写：项目编号和项目名称）招选文件，我方（应标人公司全称）完全接受贵公司全部招选条件，对贵公司招选方式无异议，决定参加应选，并承诺应选书中所有资料真实、有效，并有能力为贵公司提供所需的优质服务。
应选公司（盖公章）：
                             2019年     月      日

第2页
法  人  授  权  委  托 书
华新水泥股份有限公司云南区域事业部

 ( 应标人公司全称)法定代表人(     )，现委托                  (        )同志为我公司参加贵公司（填写：项目编号和项目名称）招选活动的委托代理人，全权负责处理在此应选活动中的一切适宜。

特此声明。

应选单位(盖公章)：

法定代表人(签名)：

声明日期：

委托代理人(签名)：

受托日期：
委托代理人资料

姓名：

性别：

职务：

电话：

身份证号：

第3页